
UCHWAŁA NR XV/121/2019
RADY POWIATU MIECHOWSKIEGO

z dnia 19 grudnia 2019 roku

Uchwała Budżetowa Powiatu Miechowskiego na 2020 rok

Na podstawie art.12 pkt. 5 i pkt.8 lit.d, art.51 ust.1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity z 2019 poz 511 z późn. zmianami ) oraz  art.239 ustawy  dnia 27 sierpnia 2009r 
o finansach publicznych(Dz. U z 2019 poz.869 z późn. zmianami) Rada Powiatu Miechowskiego uchwala co 
następuje:

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2020 w łącznej kwocie 82 949 676,71 zł, w tym:

1) dochody bieżące – 63 589 640 zł

2) dochody majątkowe – 19 360 036,71

- jak w załączniku Nr 1.

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2020 w łącznej kwocie 91 771 117,51 zł,  jak w załączniku Nr 2.

1) Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 62 536 629,52 zł,  w tym:

a) wydatki  jednostek budżetowych w kwocie łącznej 52 707 593 zł, z czego:

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 40 514 214 zł,

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 12 193 379 zł,

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące –6 816 549 zł,

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 1 863 878,52 zł,

d) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 
ufp w łącznej kwocie  665 885 zł,

e) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez Powiat Miechowski lub                       
planowanych do udzielenia, przypadające do spłaty w roku 2020 – w łącznej kwocie                  
80 724 zł,

f) wydatki na obsługę długu publicznego – 402 000 zł.

2) Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę  29 234 487,99 zł, w tym:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 29 234 487,99  zł, jak w załączniku Nr 3, w tym:                 
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ufp w kwocie 
8 705 713,12 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 47



§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie  8 821 440,80 zł, który 
zostanie pokryty przychodem pochodzącym z zaciągniętego kredytu  w wysokości 7 185 888,80 zł oraz 
niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt.2 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków  w wysokości 
1 635 552 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 10 938 552 zł oraz rozchody budżetu                                    
w wysokości 2 117 111,20 zł,  jak w załączniku Nr 4.

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych w 2020 roku kredytów w łącznej wysokości 12 303 
000 zł na:

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu – 3 000 000 zł

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu –  7 185 888,80 zł

- spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów – 2 117 111,20 zł

4. Upoważnia się Zarząd Powiatu Miechowskiego do zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów w kwotach 
określonych limitami z ust.3.

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 419 374 zł

2. Tworzy się rezerwy celowe w kwocie łącznej 440 717 zł, z czego: rezerwę celową na wydatki oświatowe 
–  330 717 zł rezerwę celową na dofinansowanie zadań z zakresu zarządzania kryzysowego – 110 000 zł

§ 5. W wydatkach budżetu zabezpiecza się środki:

- z tytułu potencjalnych w roku 2020 spłat kwot wynikających z udzielonego przez powiat poręczenia  
w kwocie 80 724 zł.

- z tytułu zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2020r, jak  w załączniku Nr 5.

§ 6. Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją:

1. zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi, jak w załączniku Nr 6.

2. zadań realizowanych na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego, jak w załączniku Nr 7.

§ 7. § 7. Wydatki budżetu powiatu obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2020, jak 
w załączniku Nr 8 do uchwały.

§ 8. § 8. Ustala się dochody własne jednostek budżetowych i wydatków nimi sfinansowanych,  jak 
w załączniku Nr 9 do uchwały.

§ 9. § 9. W zakresie wykonania budżetu na 2020 rok upoważnia się Zarząd Powiatu do:

1) dokonywania zmian w granicach działu wydatków budżetu innych niż określone w art.257 ustawy 
o finansach publicznych z wyłączeniem zmian wydatków bieżących i majątkowych w zakresie kwot 
objętych załącznikiem przedsięwzięć wieloletnich do Wieloletniej Prognozy Finansowej.

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu.

3) zaciągania kredytu na pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego deficytu budżetowego do 
maksymalnej wysokości 3 000 000 zł.

4) do zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych ze:

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu,

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu,

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 47



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020r i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa.

 
Przewodniczący Rady

Krzysztof Świerczek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 47



DOCHODY BUDŻETU POWIATU MIECHOWSKIEGO NA 2020 ROK

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Załącznik nr 1
do uchwały budżetowej
Powiatu Miechowskiego na 2020r
Nr XV/121/2019 z dnia 2019-12-19

Rolnictwo i łowiectwo010 1 550 017,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa01005 1 546 804,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

2058 134 266,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

2059 76 770,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

6258 849 186,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

6259 486 582,00

Dochody bieżące 211 036,00

Dochody majątkowe 1 335 768,00

Pozostała działalność01095 3 213,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

2110 3 213,00

Dochody bieżące 3 213,00

Leśnictwo020 74 800,00

Gospodarka leśna02001 74 800,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

2460 74 800,00

Dochody bieżące 74 800,00

Transport i łączność600 11 982 044,71

Drogi publiczne powiatowe60014 11 980 433,71

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 30 852,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 3 500,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 2 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 47



Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Wpływy z różnych dochodów0970 200,00

należne wynagrodzenie  z tytułu obsługi ZUS i US 200,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

6257 2 642 109,74

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300 4 720 778,97

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

6350 4 580 493,00

Dochody bieżące 33 552,00

Dochody majątkowe 11 946 881,71

Pozostała działalność60095 1 611,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

2110 1 611,00

Dochody bieżące 1 611,00

Gospodarka mieszkaniowa700 3 306 220,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 3 306 220,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 330 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

0770 2 883 220,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

2110 43 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 50 000,00

Dochody bieżące 423 000,00

Dochody majątkowe 2 883 220,00

Działalność usługowa710 2 165 354,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii71012 1 646 501,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

2110 40 334,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

6257 1 422 424,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

6259 183 743,00

Dochody bieżące 40 334,00

Dochody majątkowe 1 606 167,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 47



Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Nadzór budowlany71015 518 853,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

2110 518 653,00

Dochody bieżące 518 853,00

Administracja publiczna750 60 984,00

Urzędy wojewódzkie75011 6 314,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

2110 6 314,00

Dochody bieżące 6 314,00

Starostwa powiatowe75020 33 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 27 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 6 000,00

opłaty za karty wędkarskie 6 000,00

Dochody bieżące 33 000,00

Kwalifikacja wojskowa75045 21 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

2110 10 330,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

2120 10 670,00

Dochody bieżące 21 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego75085 670,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 600,00

Wpływy z różnych dochodów0970 70,00

należne wynagrodzenie z tytułu obsługi ZUS i US 70,00

Dochody bieżące 670,00

Obrona narodowa752 4 000,00

Pozostałe wydatki obronne75212 4 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

2110 4 000,00

Dochody bieżące 4 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 4 652 679,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej75411 4 652 679,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 47



Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

2110 4 650 679,00

Dochody bieżące 4 652 679,00

Wymiar sprawiedliwości755 132 000,00

Nieodpłatna pomoc prawna75515 132 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

2110 132 000,00

Dochody bieżące 132 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

756 10 364 421,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

75618 1 870 000,00

Wpływy z opłaty komunikacyjnej0420 950 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

0490 230 000,00

zajęcie pasa drogowego oraz za przejazdy pojazdami nienormatywnymi 230 000,00

Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy0650 150 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 540 000,00

wpływy z tytułu środków uzyskanych m.in. ze sprzedaży map, materiałów i
informacji z Zasobu Powiatowego, a także z opłat za czynności związane z
prowadzeniem tego zasobu

540 000,00

Dochody bieżące 1 870 000,00

Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa75622 8 494 421,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 8 444 421,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych0020 50 000,00

Dochody bieżące 8 494 421,00

Różne rozliczenia758 35 778 124,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego75801 26 520 245,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 26 520 245,00

Dochody bieżące 26 520 245,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów75803 6 025 425,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 6 025 425,00

Dochody bieżące 6 025 425,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów75832 3 232 454,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 3 232 454,00

Dochody bieżące 3 232 454,00

Oświata i wychowanie801 1 985 658,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 47



Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Technika80115 1 670 284,00

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw,
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

0610 2 700,00

Wpływy z różnych opłat0690 500,00

opłaty za duplikaty i legitymacje szkolne 500,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 70 584,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 8 500,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

6260 1 588 000,00

Dochody bieżące 82 284,00

Dochody majątkowe 1 588 000,00

Licea ogólnokształcące80120 14 388,00

Wpływy z różnych opłat0690 300,00

za duplikaty szkolne 300,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 10 888,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 2 600,00

Wpływy z różnych dochodów0970 600,00

należne wynagrodzenia z tytułu obsługi ZUS i US 600,00

Dochody bieżące 14 388,00

Stołówki szkolne i przedszkolne80148 187 173,00

Wpływy z usług0830 181 853,00

Wpływy z różnych dochodów0970 5 320,00

marża na posiłki w stołówkach szkolnych 5 320,00

Dochody bieżące 187 173,00

Pozostała działalność80195 113 813,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 180,00

Wpływy z pozostałych odsetek0921 200,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

2051 18 220,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

2057 43 754,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

2059 4 659,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

2120 46 800,00

Dochody bieżące 113 813,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 47



Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Ochrona zdrowia851 604 844,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

85156 604 844,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

2110 604 844,00

Dochody bieżące 604 844,00

Pomoc społeczna852 7 366 283,00

Domy pomocy społecznej85202 7 338 283,00

Wpływy z usług0830 4 417 850,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 5 100,00

Wpływy z różnych dochodów0970 3 000,00

należne wynagrodzenie z tytułu obsługi ZUS i US 3 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących
zadań własnych powiatu

2130 2 912 333,00

Dochody bieżące 7 338 283,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie85218 2 200,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 2 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 200,00

należne wynagrodzenie z tytułu obsługi ZUS i US 200,00

Dochody bieżące 2 200,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej

85220 25 800,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

2710 25 800,00

Dochody bieżące 25 800,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 402 630,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych85311 26 645,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

2320 26 645,00

Dochody bieżące 26 645,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności85321 106 685,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

2110 106 685,00

Dochody bieżące 106 685,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych85324 45 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 45 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 47



Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Dochody bieżące 45 000,00

Powiatowe urzędy pracy85333 224 300,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 200,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z
odrębnych ustaw

2690 223 100,00

Dochody bieżące 224 300,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 194 900,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze85403 18 000,00

Wpływy z usług0830 16 500,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 500,00

należne wynagrodzenie z tytułu obsługi ZUS i US 500,00

Dochody bieżące 18 000,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne85406 10 300,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 1 200,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 700,00

Wpływy z różnych dochodów0970 8 400,00

zwrot kosztów paliwa w samochodzie służbowym, należne wynagrodzenie
z tytułu obsługi ZUS i US

8 400,00

Dochody bieżące 10 300,00

Internaty i bursy szkolne85410 154 600,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 3 600,00

Wpływy z usług0830 95 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 55 000,00

zwrot za media 55 000,00

Dochody bieżące 154 600,00

Szkolne schroniska młodzieżowe85417 12 000,00

Wpływy z usług0830 12 000,00

Dochody bieżące 12 000,00

Rodzina855 2 114 718,00

Wspieranie rodziny85504 18 910,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

2110 18 910,00

Dochody bieżące 18 910,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 47



Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Rodziny zastępcze85508 441 455,00

Wpływy z usług0830 70 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją
dodatku wychowawczego, dodatku do zryczaˆtowanej kwoty oraz dodatku
w wysoko˜ści ˜wiadczenia wychowawczego stanowiący

2160 171 455,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań
bieżących

2900 200 000,00

Dochody bieżące 441 455,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych85510 1 654 353,00

Wpływy z usług0830 300 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 700,00

Wpływy z różnych dochodów0970 350,00

należne wynagrodzenie z tytułu obsługi ZUS i US 350,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją
dodatku wychowawczego, dodatku do zryczaˆtowanej kwoty oraz dodatku
w wysoko˜ści ˜wiadczenia wychowawczego stanowiący

2160 153 303,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań
bieżących

2900 1 200 000,00

Dochody bieżące 1 654 353,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 70 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

90019 70 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 70 000,00

Dochody bieżące 70 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 140 000,00

Muzea92118 140 000,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

2310 140 000,00

Dochody bieżące 140 000,00

RAZEM DOCHODY 82 949 676,71

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 47



WYDATKI BUDŻETU POWIATU MIECHOWSKIEGO NA 2020 ROK

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Załącznik nr 2
do uchwały budżetowej
Powiatu Miechowskiego na 2020r
Nr XV/121/2019 z dnia 2019-12-19

Rolnictwo i łowiectwo010 1 553 017,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa01005 1 546 804,00

Wydatki bieżące 211 036,00

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem śr. o których mowa w art 5
ust 1 pkt 2 i 3

211 036,00

Wydatki majątkowe 1 335 768,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 335 768,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem śr. o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 335 768,00

Pozostała działalność01095 6 213,00

Wydatki bieżące 6 213,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 6 213,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 6 213,00

Leśnictwo020 80 300,00

Gospodarka leśna02001 76 800,00

Wydatki bieżące 76 800,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 74 800,00

wydatki jednostek budżetowych, 2 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 000,00

Nadzór nad gospodarką leśną02002 3 500,00

Wydatki bieżące 3 500,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 500,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 47



Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 500,00

Transport i łączność600 26 289 371,99

Drogi publiczne powiatowe60014 25 967 760,99

Wydatki bieżące 3 380 896,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 13 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 3 367 896,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 814 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 553 896,00

Wydatki majątkowe 22 586 864,99

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 22 586 864,99

w tym:

na programy finansowane z udziałem śr. o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

5 696 426,12

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych60078 320 000,00

Wydatki bieżące 320 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 320 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 320 000,00

Pozostała działalność60095 1 611,00

Wydatki bieżące 1 611,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 611,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 611,00

Turystyka630 2 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki63003 2 000,00

Wydatki bieżące 2 000,00

w tym:

dotacje na zadania bieżące 2 000,00

Gospodarka mieszkaniowa700 253 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 253 000,00

Wydatki bieżące 223 000,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 47



Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

wydatki jednostek budżetowych, 223 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 180 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 43 000,00

Wydatki majątkowe 30 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00

Działalność usługowa710 2 232 506,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii71012 1 713 853,00

Wydatki bieżące 40 334,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 40 334,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 40 334,00

Wydatki majątkowe 1 673 519,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 673 519,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem śr. o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 673 519,00

Nadzór budowlany71015 518 653,00

Wydatki bieżące 518 653,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 500,00

wydatki jednostek budżetowych, 518 153,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 31 406,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 486 747,00

Administracja publiczna750 7 928 541,00

Urzędy wojewódzkie75011 6 314,00

Wydatki bieżące 6 314,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 6 314,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 314,00

Rady powiatów75019 275 897,00

Wydatki bieżące 275 897,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 260 897,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 47



Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

wydatki jednostek budżetowych, 15 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 15 000,00

Starostwa powiatowe75020 6 886 332,00

Wydatki bieżące 6 775 332,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 20 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 6 755 332,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 605 129,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 150 203,00

Wydatki majątkowe 111 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 111 000,00

Kwalifikacja wojskowa75045 21 000,00

Wydatki bieżące 21 000,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 11 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 10 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 4 085,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 915,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego75075 57 500,00

Wydatki bieżące 57 500,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 57 500,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 47 500,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 10 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego75085 656 498,00

Wydatki bieżące 656 498,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 2 400,00

wydatki jednostek budżetowych, 654 098,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 105 600,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 548 498,00

Pozostała działalność75095 25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 47



Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Wydatki bieżące 25 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 25 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 15 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 10 000,00

Obrona narodowa752 4 000,00

Pozostałe wydatki obronne75212 4 000,00

Wydatki bieżące 4 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 4 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 4 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 4 668 767,52

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej75411 4 650 679,00

Wydatki bieżące 4 650 679,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 202 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 4 448 679,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 254 417,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 194 262,00

Obrona cywilna75414 2 000,00

Wydatki bieżące 2 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 000,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 000,00

Zarządzanie kryzysowe75421 3 000,00

Wydatki bieżące 3 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 000,00

Pozostała działalność75495 13 088,52

Wydatki bieżące 13 088,52

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 47



Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 1 088,52

wydatki jednostek budżetowych, 12 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 12 000,00

Wymiar sprawiedliwości755 132 000,00

Nieodpłatna pomoc prawna75515 132 000,00

Wydatki bieżące 132 000,00

w tym:

dotacje na zadania bieżące 64 020,00

wydatki jednostek budżetowych, 67 980,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 67 980,00

Obsługa długu publicznego757 482 724,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

75702 402 000,00

Wydatki bieżące 402 000,00

w tym:

obsługa długu jednostek samorządu terytorialnego 402 000,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub
jednostkę samorządu terytorialnego75704 80 724,00

Wydatki bieżące 80 724,00

w tym:

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 80 724,00

Różne rozliczenia758 860 091,00

Rezerwy ogólne i celowe75818 860 091,00

rezerwy celowe (oświatowe) 330 717,00

celowa zarządzanie kryzysowe 110 000,00

Ogólna na nieprzewidziane wydatki 419 374,00

Wydatki bieżące 860 091,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 860 091,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 860 091,00

Oświata i wychowanie801 24 495 753,00

Szkoły podstawowe specjalne80102 761 212,00

Wydatki bieżące 761 212,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 47



Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 32 498,00

wydatki jednostek budżetowych, 728 714,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 42 502,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 686 212,00

Technika80115 15 168 327,00

Wydatki bieżące 11 808 245,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 37 137,00

dotacje na zadania bieżące 171 981,00

wydatki jednostek budżetowych, 11 599 127,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 263 376,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 10 335 751,00

Wydatki majątkowe 3 360 082,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 360 082,00

Szkoły policealne80116 494 209,00

Wydatki bieżące 494 209,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 1 422,00

dotacje na zadania bieżące 35 073,00

wydatki jednostek budżetowych, 457 714,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 89 578,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 368 136,00

Branżowe szkoły I i II stopnia80117 452 416,00

Wydatki bieżące 452 416,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 1 252,00

wydatki jednostek budżetowych, 451 164,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 116 748,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 334 416,00

Licea ogólnokształcące80120 4 933 348,00

Wydatki bieżące 4 933 348,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 8 970,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 47



Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

dotacje na zadania bieżące 933 348,00

wydatki jednostek budżetowych, 3 991 030,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 491 030,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 500 000,00

Szkoły zawodowe specjalne80134 1 081 340,00

Wydatki bieżące 1 081 340,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 43 615,00

wydatki jednostek budżetowych, 1 037 725,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 33 385,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 004 340,00

Stołówki szkolne i przedszkolne80148 352 773,00

Wydatki bieżące 352 773,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 352 773,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 171 179,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 181 594,00

Kwalifikacyjne kursy zawodowe80151 362 740,00

Wydatki bieżące 362 740,00

w tym:

dotacje na zadania bieżące 232 740,00

wydatki jednostek budżetowych, 130 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 18 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 112 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach,
szkołach policealnyc

80152 386 539,00

Wydatki bieżące 386 539,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 152,00

dotacje na zadania bieżące 315 530,00

wydatki jednostek budżetowych, 70 857,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 20 451,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 47



Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 50 406,00

Pozostała działalność80195 502 849,00

Wydatki bieżące 502 849,00

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem śr. o których mowa w art 5
ust 1 pkt 2 i 3

454 849,00

wydatki jednostek budżetowych, 48 000,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 48 000,00

Ochrona zdrowia851 604 844,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego85156 604 844,00

Wydatki bieżące 604 844,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 604 844,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 604 844,00

Pomoc społeczna852 7 956 023,00

Domy pomocy społecznej85202 7 330 183,00

Wydatki bieżące 7 330 183,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 11 200,00

dotacje na zadania bieżące 256 029,00

wydatki jednostek budżetowych, 7 062 954,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 692 867,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 370 087,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie85218 575 040,00

Wydatki bieżące 575 040,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 1 500,00

wydatki jednostek budżetowych, 573 540,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 58 500,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 515 040,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej85220 45 800,00

Wydatki bieżące 45 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 47



Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 45 800,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 8 500,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 37 300,00

Pozostała działalność85295 5 000,00

Wydatki bieżące 5 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 5 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 5 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 1 644 759,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych85311 209 060,00

Wydatki bieżące 209 060,00

w tym:

dotacje na zadania bieżące 209 060,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności85321 106 685,00

Wydatki bieżące 106 685,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 106 685,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 36 500,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 70 185,00

Powiatowe urzędy pracy85333 1 329 014,00

Wydatki bieżące 1 329 014,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 2 980,00

wydatki jednostek budżetowych, 1 326 034,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 131 020,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 195 014,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 8 175 494,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze85403 2 646 583,00

Wydatki bieżące 2 576 583,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 40 009,00

wydatki jednostek budżetowych, 2 536 574,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 47



Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 093 458,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 443 116,00

Wydatki majątkowe 70 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 70 000,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka85404 394 853,00

Wydatki bieżące 394 853,00

w tym:

dotacje na zadania bieżące 394 853,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne85406 1 192 802,00

Wydatki bieżące 1 192 802,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 2 243,00

wydatki jednostek budżetowych, 1 190 559,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 132 757,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 057 802,00

Internaty i bursy szkolne85410 792 861,00

Wydatki bieżące 792 861,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 1 197,00

wydatki jednostek budżetowych, 791 664,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 288 803,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 502 861,00

Szkolne schroniska młodzieżowe85417 14 480,00

Wydatki bieżące 14 480,00

w tym:

dotacje na zadania bieżące 7 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 7 480,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 979,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 501,00

Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze85419 3 125 915,00

Wydatki bieżące 3 125 915,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 47



Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

dotacje na zadania bieżące 3 125 915,00

Pozostała działalność85495 8 000,00

Wydatki bieżące 8 000,00

w tym:

dotacje na zadania bieżące 8 000,00

Rodzina855 3 927 426,00

Wspieranie rodziny85504 18 910,00

Wydatki bieżące 18 910,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 18 910,00

Rodziny zastępcze85508 1 201 455,00

Wydatki bieżące 1 201 455,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 862 455,00

dotacje na zadania bieżące 130 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 209 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 30 500,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 178 500,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych85510 2 707 061,00

Wydatki bieżące 2 639 807,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 212 653,00

dotacje na zadania bieżące 510 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 1 917 154,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 449 370,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 467 784,00

Wydatki majątkowe 67 254,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 67 254,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 3 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach90004 3 000,00

Wydatki bieżące 3 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 000,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 47



Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 437 000,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury92105 57 000,00

Wydatki bieżące 57 000,00

w tym:

dotacje na zadania bieżące 21 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 36 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 36 000,00

Biblioteki92116 100 000,00

Wydatki bieżące 100 000,00

w tym:

dotacje na zadania bieżące 100 000,00

Muzea92118 280 000,00

Wydatki bieżące 280 000,00

w tym:

dotacje na zadania bieżące 280 000,00

Kultura fizyczna926 40 500,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej92605 40 500,00

Wydatki bieżące 40 500,00

w tym:

dotacje na zadania bieżące 20 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 20 500,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 20 500,00

RAZEM WYDATKI 91 771 117,51

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 47



Załącznik Nr 3

do uchwały budżetowej 

Powiatu Miechowskiego na 2020 r.

                Nr XV/121/2019 z dnia 19 grudnia 2019r

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2020R.

Zadanie Kwota

Dział 010 Rolnictwo i Łowiectwo

Rozdział 01005 Pozostała działalność

„Scalanie gruntów obiekt Chodów”

Dział 600 Transport i łączność

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe

Modernizacja pozostałych dróg powiatowych

1 335 768,00

1 335 768,00

1 335 768,00

22 586 864,99

22 586 864,99

Opracowanie dokumentacji projektowej, w tym: gminy –         
270 000; powiat – 270 000 540 000,00

Zwiększenie dostępności komunikacyjnej północnej części 
Powiatu Miechowskiego do projektowanej drogi ekspresowej 
S7 w węźle”Książ Wielki” poprzez:  budowę nowego odcinka 
drogi powiatowej nr 1217K Książ Wielki-Książ Mały-Moczydło, 
na długości ok. 1,815 km;  przebudowę drogi powiatowej nr 
1217K Książ Wielki-Książ Mały-Moczydło, na długości ok. 
7,733 km, w tym: UE – 2 642 109,74, gm. Książ Wielki – 1 174 
709,26, powiat – 1 879 607,12 5 696 426,12
Przebudowa drogi powiatowej nr 1172K Maków-Gołcza-
Iwanowice-Zerwana oraz  Nr 1224K Bukowska Wola – 
Działoszyce,  polegająca na budowie obustronnego 
utwardzonego pobocza z kostki brukowej – etap I, w tym:      
gm. Gołcza – 50 000; powiat – 100 000; gm. Słaboszów –         
 50 000 200 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1194K relacji gr. Kozlów-
Książ Wielki-Słaboszóww m. Kozłów, odc. od km 4+800 do km 
4+850, w tym: gm. Kozlów – 15 000, powiat – 15 000 30 000,00

Przebudowa skrzyżowania dróg powiatowych nr 1198K i nr 
1199K w m. Wierzbica, w tym: gm. Kozłów – 35 000; powiat – 
35 000 70 000,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 1175K Charsznica-do drogi 
783 w m, Ciszowice, polegającej na wykonaniu utwardzonego 
pobocza z kostki brukowej, w tym: gm. Charsznica – 30 000, 
powiatr – 30 000 60 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Chodów-Siedliska nr 1187K w 
m. Chodów w km 0+584-0+670, w tym: gm. Charsznica –          
      14 431,94, gm. Miechów – 25 605,06, powiat – 40 037 80 074,00

Rozbiórka istniejącego mostu M-12, nr JNI 30003779 w ciągu 
drogi powiatowej 1186K Jelcza – Podmiejska Wola w km 
4+889, w m. Swojczany i budowa obiektu inżynierskiego w tej 
lokalizacji wraz z przebudową dojazdów i systemu odwodnienia 
w rejonie skrzyżowania z drogą 1138K ( udział powiatu ) 894 880,45

2 863 220,00Przebudowa drogi powiatowej nr 1193K, odc. I od km 4+703 
do km. 7+003, odc. II od km 7+003 do km 9+223 w m. 
Rzędowice, Mianocice, Książ Wielki, powiat miechowski, w 
tyma; BP –          1 414 076, gm. Ksiaz Wielki – 718 781, 
powiat – 718 781 2 852 268,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 47



Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup działek pod pasy drogowe
Dział 750 Administracja publiczna

Rozdział 75020 Starostwa powiatowe

Zakup samochodu służbowego 

Zakup systemu informacji prawnej

Dział 710 Działalność usługowa

Rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

„e-usługi w przestrzeni informatycznej Powiatu Miechowskiego”

Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdział 80115 Technika

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85403 Specjalne Ośrodki szkolno wychowawcze

Dział 855 Rodzina

Rozdział 85510 Działalność Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych

Razem

Przebudowa drogi powiatowej nr 1218K Książ Mały -
Boczkowice od km 0+000 do km 1+838, w tym:                          
BP – 1 613 981, powiat – 839 491,31, gm.                                  
  Książ Wielki – 794 491,31 3 247 963,62

Przebudowa drogi powiatowej nr 1188K, Uniejów-Chodowiec-
Charsznica, ul. Sportowa w m. Miechów-Charsznica, w tym:      
BP – 368 322, gm. Charsznica – 228 664,58, powiat –             
228 664,58 825 651,16

Przebudowa drogi powiatowej nr 1184K, Uniejów Kolonia-
Pstroszyce II, dł. 3+322 km, od km 3+042 do km 6+264, w tym: 
BP – 2 598 190, gm. Miechów – 1 314 095,82, powiat –             
  1 314 095,82 5 226 381,64

30 000,00

30 000,00

30 000,00
111 000,00

111 000,00

100 000,00

11 000,00

1 673 519,00

1 673 519,00

1 673 519,00

3 360 082,00

3 360 082,00

Przebudowa boiska szkolnego wielofunkcyjnego przy ZSNr 2 w 
Miechowie 3 176 082,00

Docieplenie elewacji ściany zachodniej i połnocnej z izolacją 
fundamentów szkoły w budynku głównym przy ul. Sobieskiego 
8 przy ZSNr 1 100 000,00
Przebudowa kotłowni węglowej na kotłownię gazową w 
budynku warsztatów szkolnych przy Zsepole Szkół Nr 2 w 
Miechowie wraz z wynagrodzeniem Inspektora Nadzoru 
( udział powiatu ) 64 000,00
Opracowanie koncepcji rozbudowy Zespołu Szkół Nr 1 w 
Miechowie 20 000,00

70 000,00

70 000,00
Zakup samochodu osobowego w SOSW w Zagorzycach 
( udzial własny ) 70 000,00

67 254,00

67 254,00

Utwardzenie i wykonanie nawierzchni dojść i dojazdów ( etap II 
) w Centrum Administracyjnym do obsługi Placówek 
Socjalizacyjnych w Miechowie 67 254,00

29 234 487,99

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 47



Załącznik Nr 4

do uchwały budżetowej

Powiatu Miechowskiego na 2020r.

Nr XV/121/2019 z dnia 19 grudnia 2019r

Lp. Wyszczególnienie Kwota

1 Dochody ogółem

2 Przychody ogółem, w tym:

- krajowy kredyt bankowy

3 Wydatki ogółem

4 Rozchody ogółem

- spłata pożyczek z WFOŚ i GW

PRZYCHODY I ROZCHODY 
BUDŻETU POWIATU 

MIECHOWSKIEGO NA 2020 ROK

82 949 676,71

10 938 552,00

9 303 000,00
- niewykorzystane środki pieniężne na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikające z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
sfinansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach oraz wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 
1 pkt. 2 i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 1 635 552,00

91 771 117,51

2 117 111,20

w tym:                                                        -
spłata zaciągniętych kredytów bankowych 2 077 953,60

39 157,60

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 47



Załącznik Nr 5

do uchwały budżetowej

Powiatu Miechowskiego na 2020r.

Nr XV/121/2019 z dnia 19 grudnia 2019r

Plan dochodów i wydatków na zadania z zakresu ochrony środowiska
 i gospodarki wodnej na 2020r.

Dział Rozdział Plan roku (zł)
Stan na początku roku O

Dochody

900 90019

Wydatki

010 01095

801 80115

900 90004

Stan środków na koniec roku 0

70 000
Wpływy z tytułu opłat za korzystanie               
  ze środowiska i administracyjnych kar 
pieniężnych pobieranych    na podstawie 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo 
ochrony środowiska ( tekst jednolity:          
Dz. U. z 2016r. poz. 672 )  oraz przepisów 
szczególnych

70 000

70 000

Uzupełnienie biocenozy na terenie powiatu 
miechowskiego: koło Łowieckie Sosnówka-
Kraków, „Gryf” w Miechowie oraz „Mirów” w 
Miechowie) – zakup kuropatw

3 000

Przebudowa kotłowni węglowej na kotłownię 
gazową w budynku warsztatów szkolnych 
przy Zespole Szkół Nr 2 w Miechowie wraz z 
wynagrodzeniem Inspektora Nadzoru

64 000

Zakup sadzonek drzew i krzewów 
miododajnych dla Koła Pszczelarzy               
w Miechowie.

3 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 47



I. Plan dotacji celowych z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowanych przez powiat.                                       

DOCHODY

Plan dochodów i wydatków na rok 2020 na zadania zlecone z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami.

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Załącznik nr 6
do uchwały budżetowej
Powiatu Miechowskiego na 2020r.
nr XV/121/2019 z dnia 2019-12-19

Rolnictwo i łowiectwo010 3 213,00

Pozostała działalność01095 3 213,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

2110 3 213,00

Transport i łączność600 1 611,00

Pozostała działalność60095 1 611,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

2110 1 611,00

Gospodarka mieszkaniowa700 43 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 43 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

2110 43 000,00

Działalność usługowa710 558 987,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii71012 40 334,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

2110 40 334,00

Nadzór budowlany71015 518 653,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

2110 518 653,00

Administracja publiczna750 16 644,00

Urzędy wojewódzkie75011 6 314,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

2110 6 314,00

Kwalifikacja wojskowa75045 10 330,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

2110 10 330,00

Obrona narodowa752 4 000,00

Pozostałe wydatki obronne75212 4 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

2110 4 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 4 650 679,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej75411 4 650 679,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 47



Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

2110 4 650 679,00

Wymiar sprawiedliwości755 132 000,00

Nieodpłatna pomoc prawna75515 132 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

2110 132 000,00

Ochrona zdrowia851 604 844,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

85156 604 844,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

2110 604 844,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 106 685,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności85321 106 685,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

2110 106 685,00

Rodzina855 343 668,00

Wspieranie rodziny85504 18 910,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

2110 18 910,00

Rodziny zastępcze85508 171 455,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją
dodatku wychowawczego, dodatku do zryczaˆtowanej kwoty oraz dodatku
w wysoko˜ści ˜wiadczenia wychowawczego stanowiący

2160 171 455,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych85510 153 303,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją
dodatku wychowawczego, dodatku do zryczaˆtowanej kwoty oraz dodatku
w wysoko˜ści ˜wiadczenia wychowawczego stanowiący

2160 153 303,00

RAZEM DOCHODY 6 465 331,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 47



WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo010 3 213,00

Pozostała działalność01095 3 213,00

Wydatki bieżące 3 213,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 213,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 213,00

Transport i łączność600 1 611,00

Pozostała działalność60095 1 611,00

Wydatki bieżące 1 611,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 611,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 611,00

Gospodarka mieszkaniowa700 43 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 43 000,00

Wydatki bieżące 43 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 43 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 20 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 23 000,00

Działalność usługowa710 558 987,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii71012 40 334,00

Wydatki bieżące 40 334,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 40 334,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 40 334,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 47



Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Nadzór budowlany71015 518 653,00

Wydatki bieżące 518 653,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 500,00

wydatki jednostek budżetowych, 518 153,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 31 406,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 486 747,00

Administracja publiczna750 16 644,00

Urzędy wojewódzkie75011 6 314,00

Wydatki bieżące 6 314,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 6 314,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 314,00

Kwalifikacja wojskowa75045 10 330,00

Wydatki bieżące 10 330,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 7 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 3 330,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 415,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 915,00

Obrona narodowa752 4 000,00

Pozostałe wydatki obronne75212 4 000,00

Wydatki bieżące 4 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 4 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 4 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 4 650 679,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej75411 4 650 679,00

Wydatki bieżące 4 650 679,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 202 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 4 448 679,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 47



Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 254 417,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 194 262,00

Wymiar sprawiedliwości755 132 000,00

Nieodpłatna pomoc prawna75515 132 000,00

Wydatki bieżące 132 000,00

w tym:

dotacje na zadania bieżące 64 020,00

wydatki jednostek budżetowych, 67 980,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 67 980,00

Ochrona zdrowia851 604 844,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego85156 604 844,00

Wydatki bieżące 604 844,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 604 844,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 604 844,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 106 685,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności85321 106 685,00

Wydatki bieżące 106 685,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 106 685,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 36 500,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 70 185,00

Rodzina855 343 668,00

Wspieranie rodziny85504 18 910,00

Wydatki bieżące 18 910,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 18 910,00

Rodziny zastępcze85508 171 455,00

Wydatki bieżące 171 455,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 171 455,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych85510 153 303,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 47



Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Wydatki bieżące 153 303,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 153 303,00

RAZEM WYDATKI 6 465 331,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 47



Dochody ogółem ( w zł )
w tym:

1. Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa

Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami

2. Dział 710 - Działalność usługowa 

Rozdział 71015 - Nadzór Budowlany

3. Dział 754 bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75411 – Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4. Dział  853 Pozostałe zadania w Zakresie polityki społecznej

Rozdział 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

II. PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH  Z REALIZACJĄ 
ZADAŃ ZLECONYCH POWIATOM W 2020 R.§ 2350

152 660

140 000

140 000

7 200

7 200

2 000

2 000

3 460

3 460

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 47



Załącznik Nr 7

do uchwały budżetowej

Powiatu Miechowskiego na 2020r.

Nr XV/121/2019 z dnia 19 grudnia 2019r

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE
NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ LUB UMÓW Z INNYMI JEDNOSTKAMI

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA ROK 2020

DZIAŁ ROZDZIAŁ § NAZWA DOCHODY WYDATKI 

600 Transport i łączność

60014

6300

60014

wydatki majątkowe, w tym     

 inwestycje i zakupy inwestycyjne

852 Pomoc społeczna

85220

4 720 778,97 4 720 778,97

Drogi publiczne powiatowe                  
w tym:                                                    
                                   

4 720 778,97

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

4 720 778,97

Drogi publiczne powiatowe                  
w tym:                                                    
                                   

4 720 778,97

4 720 778,97

4 720 778,97

25 800,00 25 800,00

Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa,  mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej

25 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 47



2710

85220

853

85311

2320

85311

 Dotacje na zadania bieżące

855 Rodzina

85508 Rodziny zastępcze  w tym:                  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

25 800,00

Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa,  mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej

25 800,00

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

25 800,00

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

26 645,00 26 645,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych  w tym:

26 645,00

Dotacje celowe otrzymane z Powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego

26 645,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych  w tym:

26 645,00

26 645,00

1 400 000,00 1 400 000,00

200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 37 – Poz. 47



2900

85508
Rodziny zastępcze  w tym:                  

85510

2900

85510

921

92118 Muzea

2310 Dotacje na zadania bieżące

92118 Muzea
Dotacje na zadania bieżące

Razem:

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin 
lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących

200 000,00

200 000,00

* świadczenia na rzecz osób 
fizycznych                                    200 000,00

Działalność placówek opiekuńczo – 
wychowawczych  w tym:

1 200 000,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin 
lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących.

1 200 000,00

Działalność placówek opiekuńczo – 
wychowawczych w tym:

1 200 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

1 000 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych

200 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

140 000,00 140 000,00

140 000,00
140 000,00

140 000,00

140 000,00

6 313 223,97 6 313 223,97

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 38 – Poz. 47



Załącznik Nr 8

do uchwały budżetowej

Powiatu Miechowskiego na 2020r.

Nr XV/121/2019 z dnia 19 grudnia 2019r

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH

Z BUDŻETU POWIATU MIECHOWSKIEGO NA 2020 ROK

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA

630 Turystyka

63003
celowa

755 Wymiar Sprawiedliwości

75515 Nieodpłatna pomoc prawna celowa

801 Oświata i wychowanie 0
80120 Licea Ogólnokształcące podmiotowa
80115 Technika podmiotowa
80116 Szkoły policealne podmiotowa

RODZAJ 
DOTACJI

DLA JEDNOSTEK 
SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

DLA JEDNOSTEK 
SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

2 000

Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki

2 000

64 020

64 020

1 688 672
933 348
171 981

35 073

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 39 – Poz. 47



80152 podmiotowa

80151 podmiotowa

852 Pomoc społeczna 

85202 Domy pomocy społecznej celowa

853

85311
celowa

854

85404
podmiotowa

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w gimnazjach,  
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu , liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych.

315 530

Kwalifikacyjne kursy 
zawodowe

232 740

256 029,00

256 029,00

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

55 340 153 720

Rehabilitacja zawodowa i 
społeczne osób 
niepełnosprawnych

55 340 153 720

Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

8 000 3 527 768

Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

394 853

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 40 – Poz. 47



85417
podmiotowa

85419
podmiotowa

85495 Pozostała działalność celowa

855 Rodzina

85508 Rodziny zastępcze celowa

85510
celowa

921

92105
celowa

0

92116 Biblioteki celowa

92118 Muzea podmiotowa

926 Kultura fizyczna 0

92605
celowa

RAZEM:

Szkolne schroniska 
młodzieżowe

7 000

Ośrodki Rewalidacyjno-
wychowawcze

3 125 915

8 000

640 000

130 000

Działalność placówek 
opiekuńczo – wychowawczych 510 000

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

380 000 21 000

Pozostałe zadania z zakresu 
kultury

21 000

100 000

280 000

20 000

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

20 000

1 083 340 5 733 209

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 41 – Poz. 47



Załącznik Nr 9

do uchwały budżetowej

Powiatu Miechowskiego na 2020r.
Nr XV/121/2019 z dnia 19 grudnia 2019r

Dział Rozdział Wydatki

854 85410 0 0

801 80115 0 0

Razem: 0 0

            Plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi 
sfinansowanych  na 2020 rok.

Nazwa jednostki 
budżetowej

Stan 
środków 

pieniężnych 
na początek 

roku

Dochody 
własne

Stan środków 
pieniężnych na 

koniec roku

Bursa Szkolna w 
Miechowie

10 000 10 000

Zespół Szkół Nr 2 
w Miechowie

30 500 30 500

40 500 40 500

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 42 – Poz. 47


	Arkusz32
	zał3
	Arkusz22
	zał4_II
	zał5
	zał6
	zał8

		2020-01-02T13:41:25+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




